
37º CIRCUITO DE TENIS CADETE "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

20/01/2023 29/01/2023 Navarra Navarra Agrupacion Deportiva San Juan
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete G2 Jon Lerchundi Aranaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
18/01/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
872798

Jon Lerchundi Aranaz

1 Erkizia Amoros, Oier
2 Quintana Sarasola, Xabier
3 Strelkovsky Fratescu, Alexander
4 Torre Pastor, Aner

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

12682854 2964 Erkizia Amoros, Oier [1]

Bye

14521357 4484 Marques De La Riva, Jaime

12719970 4008 Lopez Lasa, David

16

15

14525375 14830 Riezu Gimeno, Miguel

14518726 5933 Zarza Irujo, Alejandro

Bye

14524236 2964 Quintana Sarasola, Xabier [2]

Erkizia, O. [1]

Lopez, D.

64 64

61 64

Zarza, A.

Quintana, X. [2]

6

5 12709971 3579 Torre Pastor, Aner [4]

14525466 11332 Lezáun Mendinueta, Javier

7

8

14518669 9345 Ruiz Aguilar, Gonzalo

14526406 14830 Mimoso Martin, Alain

10

9

12

11

14515558 5165 Perez-Angulo Asenjo, Pablo

14518718 7107 Riezu Resano, Javier

Bye

14517827 2985 Strelkovsky Fratescu, Alexander [3]

76(5) 62

62 60

Torre, A. [4]

Ruiz, G.

Perez-Angulo, P.

w.o. (justificado)

Strelkovsky, A. [3]

60 63

61 75

Erkizia, O. [1]

Torre, A. [4]

75 36 [10-4]

Quintana, X. [2]

75 62

Perez-Angulo, P.


